
 

Vážený pane řediteli, vážený pane děkane,  

 

se slečnou MUC. Zuzanou Cyžovou, která se uchází o místo na pozici lékařka/asistentka na Oční 

klinice LF UP a FN Olomouc v rámci absolventského programu, jsem se v průběhu jejího studia 

setkávala opakovaně.  Pod mým vedením úspěšně vypracovala a prezentovala výsledky dvou prací 

v rámci SVOČ, na třetím tématu nyní pracuje. Prokázala jednoznačně velkou píli a cílevědomost, 

schopnost proniknut do tématu a samostatně ho uchopit, zpracovat a vyhodnotit získaná data.  

Mimo svou vědeckou činnost absolvovala na naší klinice i dobrovolnou stáž, během které se i aktivně 

zapojila do provozu kliniky. Ve svém volném čase docházela do všeobecné ambulance i odborných 

poraden, či na sál. Zúčastnila se i odborných oftalmologických akcí.  

Slečna Zuzana Cyžová by byla pro naši kliniku velkým přínosem. Tímto dopisem doporučuji zvážení 

její žádosti o pozici v absolventském programu.  

 

S pozdravem  

 

MUDr. Marta Karhanová, Ph.D., FEBO                                                                                         31.1.2023 

 


